
Přehled předmětů
Předměty se na mapě objevují na políčkách označených A–T. Kde se tato políčka nachází, můžete vidět na své herní

mapě. Za každý sebraný předmět obdrží tým bodovou odměnu uvedenou pod tabulkou. Efekt speciálního předmětu maso
je popsaný v pravidlech v sekci vysávání duchů.

Každé 4 minuty se na mapě objeví 3 nové předměty. Čas uvedený v tabulce označuje, kolik minut bude zbývat do
konce hry ve chvíli, kdy se předměty na mapě objeví. Každý předmět je na mapě 8 minut, po většinu hry tedy bude na
mapě právě 6 předmětů. Každý tým sbírá předměty samostatně a nikdo jiný vám je nemůže vzít.

Pokud se předmět objeví na políčku, na kterém se již nachází váš tým, předmět ihned obdržíte, pokud váš tým není
zamrzlý nebo nezranitelný po rozmrznutí. Během vysávání duchů může váš tým sbírat předměty obvyklým způsobem.

Čas Předměty

1:20:00 G P I

1:16:00 R E O

1:12:00 L D T

1:08:00 F M C

1:04:00 H B Q

1:00:00 K N S

56:00 J H F

52:00 K P C

48:00 D M A

44:00 G N R

Čas Předměty

40:00 E O S

36:00 I L A

32:00 J T D

28:00 C K R

24:00 G I Q

20:00 H P B

16:00 L F E

12:00 A N S

8:00 Q M J

4:00 T B O

Každý vysátý duch:


